
 

 

UCHWAŁA NR LXI.669.2023 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie nadania imienia rondu w Racławówce. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz w zawiązku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się imię ks. kan. Stanisława Rejmana, rondu w przebiegu drogi 1409R w miejscowości 

Racławówka obok Szkoły Podstawowej. 

2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Boguchwale 

 

 

Piotr Pustelny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 19 czerwca 2023 r.

Poz. 3164



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3164


		2023-06-19T10:07:57+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




